Республики, д. 206 А
Адрес электронной почты: morozovaaa@tat72.ru
Номер контактного телефона, факс: 8 (3452) 27-28-31
2. Наименование предмета запроса котировок цен в электронной форме: Поставка оргтехники.
3. Начальная (максимальная) сумма договора составляет 383 815 (триста восемьдесят три тысячи восемьсот пятнадцать) рублей 03 копейки, НДС 20% в том числе.
4. Извещение о запросе котировок цен в электронной форме было размещено на официальном сайте http://zakupki.gov.ru   и на сайте https://etp-mir.ru в сети Интернет.
5. Заседание Комиссии по закупкам АО «ТПАТП №1» для рассмотрения заявок на участие в запросе котировок цен в электронной форме состоялось 30.04.2025 года.